30.06.2021Г №7/116 - РД
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОМИССИИ ПО ВОПРОСАМ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ, ЭКОЛОГИИ, СЕЛЬСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ, ПРОМЫШЛЕННОСТИ, СТРОИТЕЛЬСТВУ И СВЯЗИ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
МОЛЕВА ПЕТРА ИЛЬИЧА

В соответствии с п.1 части 10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Аларский район», Дума муниципального образования «Аларский район»

РЕШИЛА:

1. В связи со смертью депутата Думы муниципального образования «Аларский район» седьмого созыва, избранного от Могоёновского избирательного участка №4 Молева Петра Ильича прекратить досрочно его полномочия председателя комиссии по вопросам муниципальной собственности, природопользованию, экологии, сельскому хозяйству, промышленности, строительству и связи.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Мангутов Б.А.).

Председатель Думы
муниципального образования «Аларский район»
А.Г. Попик

[bookmark: _GoBack]